
Der er et utal af måder I kan fejre jeres bryllup på. Nedenfor kan I blive inspireret af de forskellige 
arrangementer, som Festklar.dk tilbyder. Det er til inspiration; hvis ikke Jeres drøm er der, kan vi 
helt sikkert levere den alligevel.  
 

Romantisk bryllup 

Et romantisk bryllup i egen have med telt, middag, band og cocktailbar. Forestil Jer en højloftet 
pavillon pyntet med blomsterranker og borde med hvide damask duge, sølvkandelabre og 
langstilkede glas.  
 
Tjenere møder gæsterne i haven med fyldte champagneglas. Der er tændt op under grillen, hvor der 
til middagen grilles friske jomfruhummere og lam under åben himmel. Duften af grill blander sig 
med duften af sol og sommer og sætter den perfekte ramme for en uforglemmelig romantisk aften 
og nat.  
 

 

Funky Moderne Bryllup 

Hvad med et funky bryllup på hippe Nørrebro?  
  
På en terrasse med udsigt over byens tage, moderne mad og masser af drinks under nattehimlen. 
Lokalet er enkelt og med mulighed for alle typer af udsmykning. 
  
Terrassen kan omdannes til farverig nordafrikansk stemning med puder og vandpiber, eller 
afslappet storbystemning med åbne grills og øl på køl i store kar med is.  

 

 

Klassisk Bryllup 
Har I selv lejet det hyggelige landsbyforsamlingshus eller Jeres lokale beboerhus, så har vi kokken, 
der kan levere den klassiske tre-retters menu.   
 
En menu med rejecocktail, oksesteg og islagkage laves så det summer af fryd og glæden ved de 
gode råvarer, samtidig med at din mormor genkendende smiler lykkeligt og mindes sit eget bryllup.  

 

 

Uformel bryllupsfest 

Hvis I har plads og lyst til at holde bryllup i en uformel stemning, privat, i lejede lokaler eller måske 
har fundet en sjov location, hvor Festklar.dk kan sætte telte op. Så kommer vi også gerne til Jer med 
alt, hvad I kunne tænke Jer til et utraditionelt og festligt bryllup. 
  
Der spises stående eller ved små borde, så der kan tales livligt og Jeres venner og familie kan lære 
hinanden at kende på kryds og tværs. Der kan serveres en buffet med masser af udsøgte 
smagsoplevelser, der favner alverdens køkkener og består af små hapsere, der kan spises over 
mange timer, som er overraskende og vækker nysgerrigheden.  
  
Der drikkes cocktail fra en mobil cocktailbar med professionelle bartendere, der kan mixe de mest 
udfordrende drinks fra hele verden.  
  
Der tilføjes en DJ med lys, der farver teltet og aftenhimlen op og Jeres bryllup vil blive husket som 
den dejligste fest nogensinde. 


